
神石高原町立くるみ保育所建設工事

神石高原町井関5424番地2

入 札 結 果

平成32年 3月25日

\277,715,000

福祉課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 2月22日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \247,613,000

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 274,900,000 落札

（株）大宝組 277,000,000

村上建設(株) 277,200,000

宮田建設（株） 277,715,000

（株）鈴木工務店 309,600,000

(株)後藤組 辞退

安田工業(株) 辞退

大和リース(株)広島支店 辞退

三井住友建設(株)広島支店 辞退

アイサワ工業（株）広島支店 辞退

（株）道下工務店 辞退

広成建設（株） 辞退

占部建設工業（株） 辞退

五洋建設(株)中国支店 辞退

（株）安藤・間　広島支店 辞退

三島産業（株） 辞退

（株）共立 辞退

富士建設（株） 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

平和建設（株） 辞退



入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）鴻池組　広島支店 辞退

（株）荒木組　福山営業所・プレゼ
ンテーションオフィス

辞退

大之木建設（株） 辞退

（株）堀田組 辞退



町立小中学校空調設備設置工事

神石高原町内

入 札 結 果

平成31年 6月28日

\104,000,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 2月22日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

電気工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \93,510,000

瀬戸電設工業（株）
代表取締役　池ノ内　弘美

広島県福山市瀬戸町山北４２３－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

瀬戸電設工業（株） 97,970,000 落札

（株）中電工　広島東部支社 91,700,000 失格

大村電気工事（株） 93,360,000 失格

福山電業（株） 辞退

（株）サンテック　福山営業所 辞退

新川電機(株)福山営業所 辞退

大和電気工事（株） 辞退

タツミ電工（株） 辞退

武田電機工業（株） 辞退

坂本電気工事（株） 辞退

日本電技(株)福山営業所 辞退

双葉電機（株） 辞退

（株）中国日立　福山支社 辞退


